
 

Písemná zpráva zadavatele 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

P Í S E M N Á    Z P R Á V A 
Z A D A V A T E L E 

 
 
 
 
 

Užší řízení 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

„Obec Hrubčice – ZTV v lokalitě Trávníky“ 
 (veřejná zakázka na stavební práce) 

 
 

 
 

Veřejná zakázka byla ZRUŠENA 
 
 
 
 
ZADAVATEL 
Obec Hrubčice  
zastoupená:  Milan Mlateček, starosta obce 
adresa:   Hrubčice 10 
   798 21 Bedihošť  
IČO:   00288284 
Profil zadavatele : https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00288284 

  



 

Písemná zpráva zadavatele 

P Í S EM N Á Z P RÁ V A Z AD AV AT E L E  
 
ZADAVATEL 
Obec Hrubčice  
zastoupená:  Milan Mlateček, starosta obce 
adresa:   Hrubčice 10 
   798 21 Bedihošť  
IČO:   00288284 
Profil zadavatele : https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00288284 

 
Zastoupený:     ENVI Agentura Trunda s.r.o. 

Ing. Vladimír Trunda 
U Hřiště 810/8 
779 00 Olomouc 

IČ  27857646 

 

V E ŘE J N Á Z AK Á Z K A  

 

„Obec Hrubčice – ZTV v lokalitě Trávníky“ 
 

Zadavatel vypracoval tuto písemnou zprávu k výše uvedené veřejné zakázce zadané v 
PODLIMITNÍ veřejné zakázce na STAVEBNÍ PRÁCE zadané v UŽŠÍM ŘÍZENÍ PODLE § 28 
ZÁKONA Č. 137/2006 Sb., O VEŘEJNÝCH ZAKÁZKÁCH, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ, 
(dále jen „zákon“), vyhlášené na IS VZ – Věstník veřejných zakázek. 
 

1 Obsah 
1 Obsah ............................................................................................................................................................. 2 
2 Základní údaje .............................................................................................................................................. 3 

2.1 Předmět veřejné zakázky a celková cena zakázky: ...................................................................... 3 
2.2 Zadávací řízení .................................................................................................................................... 3 

3 Identifikace vybraného uchazeče ............................................................................................................... 3 
3.1 Důvod zrušení zadávacího řízení ..................................................................................................... 3 

4 Identifikační údaje podaných nabídek ....................................................................................................... 4 
5 Seznam firem, které prokázaly splnění kvalifikace a obsahu nabídky a postoupily do hodnocení .. 4 
6 Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena ................................................................ 5 
7 Identifikační údaje vyloučených/odmítnutých uchazečů ......................................................................... 5 
8 Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu 
  ........................................................................................................................................................................ 5 
 



 

Písemná zpráva zadavatele 

2 Základní údaje 
 
2.1 Předmět veřejné zakázky a celková cena zakázky: 
 
Předmětem veřejné zakázky je: 

 
Projekt řeší vybudování inženýrských sítí pro plánovanou výstavbu rodinných domů v lokalitě 

Trávníky v obci Hrubčice Celkem bude v rámci projektu postavena následující infrastruktura: 
 
Rozsah díla 
SO 01 Komunikace a chodníky 
SO 02 kanalizace 
SO 03 vodovod 
SO 04 plynovod 
SO 06 Veřejné osvětlení a rozhlas 
 
Podrobný rozsah díla je popsán v projektové dokumentaci pro provádění stavby, která je 

součástí zadávací dokumentace. 
 
Předpokládaná cena celkem bez DPH     Kč 22 222 000,--  
 
Cena sjednaná ve Smlouvě s vítězným uchazečem bez DPH:  VZ Zrušena 
 

 

2.2 Zadávací řízení 
 

UŽŠÍ ŘÍZENÍ PODLE § 28 ZÁKONA Č. 137/2006 Sb., O VEŘEJNÝVH ZAKÁZKÁCH, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ, 

PODLIMITNÍ VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA STAVEBNÍ PRÁCE ZVEŘEJNĚNÁ OZNÁMENÍM O 
ZAKÁZCE NA VĚSTNÍKU VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 

 

3 Identifikace vybraného uchazeče 
 
3.1 Důvod zrušení zadávacího řízení 
 

Výběrové řízení bylo na základě rozhodnutí zadavatele z níže uvedených důvodů zrušeno. 
S vítězným uchazečem nebyla uzavřena Smlouva o dílo.  

 
Zadavatel v průběhu zadávacího řízení zjistil, že podle § 84 odst. 2 písm. e)  se vyskytly důvody 

hodné zvláštního zřetele, pro které nelze na zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval.  
 

 
Smlouva o dílo nebyla podepsána se žádným uchazečem.  
 

Výběrové řízení bylo ze strany zadavatele zrušeno. 
 
 

  



 

Písemná zpráva zadavatele 

4 Identifikační údaje podaných nabídek  
Pořadové 

číslo 
nabídky 

Firma Adresa sídla firmy IČ 
Datum a čas 

doručení 

1 EUROVIA CS, a. s.  
Národní 138/10, 110 00 
Praha 1 

45274924 

22. 2. 2016 
10:05 

2 

Sdružení – Hrubčice – 
ZTV v lokalitě Trávníky - 
2016 (sdružení dvou 
firem: 
1. vedoucí sdružení 
INSTA CZ s. r. o, 
Jeremenkova 1142/42, 
772 00 Olomouc, 
IČ:25374311 
2. AQUACONSTRUCT s. 
r. o., Bubeníčkova 112/44, 
615 00 Brno, IČ: 
03342328 
3. SYNER VHS Vysočina, 
a. s., Na Hranici 14, 586 
01 Jihlava, IČ: 25183052 

Jeremenkova 1142/42, 
772 00 Olomouc 

25374311 

23. 2. 2016 
12:16 

3 Skanska a. s. 
Křižíkova 682/34a, 
Karlín, 186 00 Praha 8 

26271303 
23. 2. 2016 

12:40 

4 
SWIETELSKY stavební s. 
r. o., OZ dopravní stavby 
MORAVA 

Jahodová ulice 60, 620 
00 Brno 

48035599 
23. 2. 2016 

12:45 

5 Seznam firem, které prokázaly splnění kvalifikace a obsahu 
nabídky a postoupily do hodnocení 

 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Firma Adresa sídla firmy IČ 

Prokázání 
obsahu a kval. 

1 EUROVIA CS, a. s.  
Národní 138/10, 110 00 
Praha 1 

45274924 SPLNIL 

2 

Sdružení – Hrubčice – 
ZTV v lokalitě Trávníky - 
2016 (sdružení dvou 
firem: 
1. vedoucí sdružení INSTA 
CZ s. r. o, Jeremenkova 
1142/42, 772 00 Olomouc, 
IČ:25374311 
2. AQUACONSTRUCT s. r. 
o., Bubeníčkova 112/44, 615 
00 Brno, IČ: 03342328 
3. SYNER VHS Vysočina, a. 
s., Na Hranici 14, 586 01 
Jihlava, IČ: 25183052 

Jeremenkova 1142/42, 
772 00 Olomouc 

25374311 SPLNIL 

3 Skanska a. s. 
Křižíkova 682/34a, 
Karlín, 186 00 Praha 8 

26271303 SPLNIL 

4 
SWIETELSKY stavební s. 
r. o., OZ dopravní stavby 
MORAVA 

Jahodová ulice 60, 620 
00 Brno 

48035599 SPLNIL 

 



 

Písemná zpráva zadavatele 

6 Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 
 

Číslo 
nabídky 

UCHAZEČ SÍDLO FIRMY Cena bez DPH 

1 EUROVIA CS, a. s.  Národní 138/10, 110 00 Praha 1 19 941 563,- 

2 

Sdružení – Hrubčice – 
ZTV v lokalitě Trávníky 
- 2016 (sdružení dvou 
firem: 
1. vedoucí sdružení 
INSTA CZ s. r. o, 
Jeremenkova 1142/42, 
772 00 Olomouc, 
IČ:25374311 
2. AQUACONSTRUCT 
s. r. o., Bubeníčkova 
112/44, 615 00 Brno, 
IČ: 03342328 
3. SYNER VHS 
Vysočina, a. s., Na 
Hranici 14, 586 01 
Jihlava, IČ: 25183052 

Jeremenkova 1142/42, 772 00 
Olomouc 

21 738 304,- 

3 Skanska a. s. 
Křižíkova 682/34a, Karlín, 186 00 
Praha 8 

20 399 602,- 

4 
SWIETELSKY stavební 
s. r. o., OZ dopravní 
stavby MORAVA 

Jahodová ulice 60, 620 00 Brno 
19 855 799,- 

 

 
 

7 Identifikační údaje vyloučených/odmítnutých uchazečů 
 
Uchazeči, kteří byli odmítnuti nebo vyloučeni, včetně uvedení důvodů jejich odmítnutí nebo 
vyloučení  

 

Žádný uchazeč nebyl z hodnocení vyloučen. 

 

8 Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala 
mimořádně nízkou nabídkovou cenu 

 
Zadavatel nevyhodnotil žádnou nabídku s mimořádně nízkou nabídkovou cenou. 


